
 

UCHWAŁA NR IX/61/2024 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Dzierżoniowskiego  na usuwanie 

skutków powodzi 

  

Na podstawie art. 7a ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o  samorządzie powiatowym                     

(Dz.U. z 2024 r. poz.107) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024. poz. 1530 ze zm.) Rada Powiatu Mławskiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1     

Udziela się z budżetu Powiatu Mławskiego pomocy finansowej dla Powiatu 

Dzierżoniowskiego w formie dotacji celowej w wysokości 15.000,00 zł (słownie: piętnaście 

tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na zakupy bieżące  w związku z usuwaniem skutków 

powodzi, która wystąpiła we wrześniu 2024 r.  

§ 2 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej w Dziale 

750, rozdziale 75078 § 2710 ze środków budżetu Powiatu Mławskiego.      

§ 3 

Szczegółowe zasady dotyczące udzielenia pomocy finansowej  o której mowa  w  § 1 określone 

zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Mławskim a Powiatem Dzierżoniowskim. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                              Przewodniczący Rady Powiatu  

                                                                                                              Jan Warecki  

 

 



 

Uzasadnienie 

Z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom 

samorządu terytorialnego dotacja celowa w formie pomocy finansowej. Powiat Dzierżoniowski 

jest jednym z powiatów Województwa Dolnośląskiego, który ucierpiał w trakcie tegorocznej  

powodzi. Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla  Powiatu Dzierżoniowskiego będzie 

udzielona z przeznaczeniem na zakupy bieżące w związku z usuwaniem skutków powodzi. 

Pozytywna decyzja w sprawie udzielenia pomocy pozwoli na podpisanie stosownej umowy z 

Powiatem Dzierżoniowskim. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


